MUNICÍPIO DE ITAPORANGA

PROCESSO Nº 001/2019

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019, ART. 25, CAPUT, DA LEI 8.666/93

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO, NOS DIVERSOS PRÉDIOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPORANGA.

CONTRATADO: COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO -

SABESP.

VALOR: R$ 139.550,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA

REAIS)

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 073/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SEGURO DOS VEICULOS MUNICIPAIS NA MODALIDADE FROTA.

FICA RETIFICADO O ANEXO A I – TABELA DE REFERÊNCIA DO EDITAL  E ALTERADA  A

DATA DE SESSÃO PARA  18 DE JANEIRO DE 2019 ÀS 09 HORAS

LEIA-SE:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 079/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SEGURO DOS VEICULOS MUNICIPAIS NA MODALIDADE FROTA.

FICA RETIFICADO O ANEXO I A – TABELA DE REFERÊNCIA DE DADOS DO EDITAL E

ALTERADA  A DATA DE SESSÃO PARA 18 DE JANEIRO DE 2019 ÀS 09 HORAS

RETIRADA DO EDITAL: WWW.ITAPORANGA.SP.GOV.BR

INFORMAÇÕES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA-SP – RUA BOM JESUS,738,

ITAPORANGA/SP

VILSON APARECIDO RODRIGUES – PREFEITO MUNICIPAL